stanowi podstaw do nabycia praw do Nagrody.  

III. NAGRODY 

3.1. Nagrody (łącznie dalej zwane „Nagrodami”) oferowane w Loterii: 

3.1.1. 3 (słownie: trzy) Nagrody I Stopnia dla Osób Fizycznych i Firm, każda w postaci ekwiwalentu 

pieniężnego o wartości 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) brutto.  

3.1.2. 3 (słownie: trzy) Nagrody II Stopnia dla Punktów Sprzedaży, każda w postaci ekwiwalentu 

pieniężnego o wartości 10 000,00 zł (słownie: dziesięciu tysięcy złotych 00/100) brutto. Nagrody 

II Stopnia są przeznaczone wyłącznie dla Punktów Sprzedaży, spełniających warunki 

i postanowienia zapisane w pkt 2.2. Regulaminu. 

3.2. Wartość brutto Nagród przeznaczonych na wygrane w Loterii wynosi 480 000,00 zł (słownie: 

czterysta osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100).  

3.3. Laureat nie może przenieść prawa do wygranej na osoby trzecie. 

3.4. Nagrody nie mogą zostać zamienione na inne nagrody rzeczowe. 

IV. TERMINY I ZASADY LOSOWANIA 

4.1. Wszystkie poprawnie zarejestrowane Identyfikatory Zgłoszenia, tj.